

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۱۸ دسمبر ۲۰۱۸

دفاع "احمقانه" از "غنی احمدزی"!

دوشنبه- ۲۶ قوس ۱۳۹۷ - کابل: در یادداشت دیروز معنون به «دفاع "ملانصرالدین"ی از "غنی احمدزی"!» یک بعد از برخورد های ضد ملی و ضد انسانی "غنی احمدزی" مورد بحث قرار گرفت که خوشبختانه تأثیرات مثبتی نموده چند تن از آنهایی که هدف مند نشانه گرفته شده بودند، با انتقاد از خود قول دادند تا من بعد در قضاوت های شان دقت بیشتر نمایند، هر چند طیف آنهایی که دشنام حواله نموده اند، نیز کم نیستند و نشان دادند که آن ظرفیت عنقریب در صورت مساعدت شرایط به بالفعل مبدل خواهد گردید.

در این بخش طرف بحثم آنهایی اند که با وجود ایقان به زشتی عمل "غنی احمدزی" تلاش دارند تا انگیزه مداخله وی و پائین شدنش از روی سٹیژ را مسؤولانه و صمیمانه و جهت کمک به "رئیس خان خاچی" نشان داده، همان طوری که "BBC" از زبان شان نقل نموده است، گویا "غنی احمدزی" به خاطر کمک به جوان به طرف وی رفته است، به بحث می گیریم، باشد ادارات استعماری بیشتر از این فکر نکنند که با مشتی احمق مواجه و هرآنچه از دهن آنها بیرون شود دیگران می پذیرند.

جهت اثبات دلیل احمقانه مدافعان "غنی احمدزی" حرکت خویش را از آنجا آغاز می نمایم که آنها راست می گویند و "غنی احمدزی" می خواسته به "رئیس خان خاچی" کمک نماید، در چنان حالتی:

۱- وقتی فردی روی سٹیژ سخنرانی قرار دارد و متوجه می شود که در یک قسمت سالون که آنقدرها بزرگ هم نیست و تعداد مجموعی حضار چیزی کمتر از ۲۰۰ نفر است، بی نظمی به وجود می آید هرگاه آن شخص از آفتابه سیاست آب نوشیده باشد به خصوص در مقام بالای اداری- ریاست جمهوری باشد سرجایش- قرار داشته باشد و این را هم ببیند که یکطرف مشکل محافظان شخصی خودش و یا محافظان نظم جلسه اند، باید این توانائی و درایت را داشته باشد که اولاً با ایجاد یک وقفه و نگاه بدان سمت، به تیم طرفدار خودش بفهماند که در تخریب محفل همتراز با مخالف حرکت نکنند، ثانیاً می تواند از همانجا محافظان را مخاطب قرار داده از آنها بخواهد تا مجلس را اخلاص ننموده، هرگاه معترض حرفی برای گفتن داشته باشد وی را به خود بیاورند تا حرفش را بزند.

۲- گیریم که بین سخنگو و محافظان امنیت تا این حد درایت و مغز وجود نداشته باشد و سخنگو مجبور شود خودش از میز خطابه پائین شده شخصاً مداخله کند، هرگاه غرض، کمک به معترض و شنیدن حرفهایش باشد، به خصوص در زمانی که چند ماه به انتخابات مانده و شخص سخنگو از موضع یک کاندید میلیونها دالر مصرف می نماید تا خود را به

مردم دموکرات معرفی نماید، از چنان غایله ای احد اکثر استفاده را نموده، با گرفتن دست معترض و آوردنش بر روی سٹیژ و شنیدن انتقاد ها و حتا دشنامهایش و در صورت امکان پاسخگوئی به آنها، به جای ده ها فعالیت انتخاباتی، در عمل ثابت می سازد که انسانیت دموکرات، انتقاد پذیر و مسؤولیت پذیر.

۳- از آن جایی که سخنگو و یارانش از چنان درایت و اهلیتی برخوردار نیستند تا از امر بد نتیجه خوب بگیرند، اینکار را نمی کنند مگر چون هدف شان کمک به معترض است، با آرامش وی را از سالون بیرون می برند و با توضیحی کوتاه حاضران را در جریان قرار می دهند.

هموطنان گرامی!

از آن جایی که نه تنها هیچ یک از برخورد های سالم و سازنده ای که در بالا تذکار یافت صورت نگرفته و خلاف آن، واقعیت جریان، با سیلی زدن شخص "غنی احمدزی" در حضور تمام مردم و لت و کوب مستند جوان به وسیله بادیگاردهایش آغاز و در ادامه آن به بند افگندن جوان و زندانی ساختن وی تا سرحدی که خانواده اش ظرف ۴۸ ساعت از زنده و مرده وی اطلاع نیابند، ادامه یافته است، ادعای آن طیف از هواداران و سخنگویان "غنی احمدزی" که گویا وی جهت کمک به معترض از سٹیژ پائین شده است؛ به همان اندازه که احمقانه است به همان اندازه اهانت به شعور و درک مردم افغانستان نیز می باشد.

تجارب تاریخی در تمام کشور های تحت اشغال نشان داده است که از دید اشغالگران و استعمارگران، خلقهای مستعمرات نه انسان، بلکه ابزاری پنداشته می شوند که وظیفه دارند مایه خوشنودی اشغالگران و استعمارگران را فراهم نمایند. آنها نمی خواهند بپذیرند که طرف مقابل شان نیز انسان است مغز دارد و می تواند فکر کند و نباید به شعور و درکش اهانت نمود.

هموطنان گرامی!

اگر نمی خواهید بیش از این کس و یا کسانی شما را احمق و نادان فکر نموده با دلایل احمقانه در صدد گول زدن تان برآید و حقوق انسانی و مدنی تان را پیامال نماید، پس بیائید متحدانه در جهت سرنگونی و نابودی این غده سرطانی اقدام بورزیم.

سرکها ما را می طلبد!!